O ANTE M & N.

Omanitē Ptol. populi sunt Arabi fœlicis Ombi, Ptol. ciuitas est in Aegypto Ombites nomos præfectura est eiusdem ciuitatis Ombrea Ptol. ciuitas est Mesopotamiæ \*Ombrii & Ombriogē regio ex q̄ Carmis fl. oritur Ombriona insula est vna ex Canarijs. Ombrones eadem populi in Sarmatia Europæ. Ommanū eadem emporium est Arabiæ fœlicis. Omphaliū, ciuitas est Chaonum in Epiro

Ooci Straboni populi sunt in Attica regione. \*Onchestos, oppidū est Bœotia Home. h. liad. Onchemus Strab. ciuitas est in Epiro. Onchestinus portus Ptol. in eadem Epiro Onesi Straboni populi sunt in Aquitania Gallia. Onenes, oppidū est in Bœotia. Plin. lib. iij. Onias fluius & fl. ostiū i sinu hesperio Libyꝝ interio Oni ciuitas est Aegypti Ptol. est autor (ris Oningis oppidum Beticæ est Plin. lib. vij. Onissa insula est prope Cretam, Plin. Onissa leuce (ing) cōtra Itanū pmōt. Creta est Onoba, oppidū est Bætica. vñ Osonoba Onobalituria, opp. Beticæ post Anē fluiū ostiū. Plin. Onochonos, fl. est Thessaliæ. Herod. lib. vij. Onocum oppidū est Ptol. in Dalmatia. Onos insula est, q̄ dicta Cheratia. Plin. lib. iij. Onochonos, flumen est Thessaliæ Plin. lib. iij. Onugnates. i. maxilla asini promont. Peloponnesū Onugnatos, oppidum est in Asia proprie dicta. Onuphus ciuitas est Ptol. in Aegypto. Onuphites nomos præfectura est eiusdem ciuitatis \*Ones insulæ Oceani septentrionales.

O ANTE P.

Opefena Ptol. ciuitas est in Thracia. \*Opefos, p̄ Odesfos. Ouid. Metam. lege supra Odesfos \*Ophiades insula ad sinū Arabicā. Herod. lib. iij. Ophiē eadem populi sunt in Libya interiori \*Ophiogenē populi sunt iuxta Hellepontū, Plin. li. vij. Ophiophagi, i. serpentibus vescentes in Arabia.

Ophiones, populi sunt in Sarmatia Europæ Ophiussa oppidum est quod postea dictum Tyra. Ophiussa insula est Plinio non longe a Creta Ophiussa insula est, q̄ postea dicta Rhodus \*Ophiussa ad Pontū Flac. gelidis pollēs Ophiussa vene Ophiussa insula est, q̄ postea dicta Tenos. (nis Ophiussa, Ptolem. ciuitas est in Hispania Ophiussa insula est adiacens Hispaniæ \*Ophiastus, a. um. Quid. Ophiustiq̄ arua parabat. Opici Straboni populi sunt in Sarmatia Europæ \*Optimia basilica Romæ ppe senaculū Græcofalin & Opinū opp. est Mauritanic tingitanic, (qd̄ scordicē Opinum eadem Ptol. oppidum in Corsica Opini, eadem populi sunt in eadem insula \*Opis vrbs est Herod. lib. i. & Strab. lib. xvi. Opitergium oppidum Venetæ regionis Opitergini montes Plinio ab Opitergio dicti \*Opitergini, populi sunt Trāspadani, Flor. de bello ci. \*Opois, entis, oppidum est Locrentium. Home. h. liad. Opone emporium est Ptolem. in sinu Barbarico Opotos, oppidum est regionis Drcapoleos Oppidium, oppidum est Mauritanic Casariē. \*Op⁹, untis, op. Helladis. Omi. Patrocl⁹ Opunte reliq̄ Opus, untis, ciuitas est in Achaia, Ptolem. Opuntij, populi sunt eiusdem Achaia. \*Opātius, a. ū, ab Opūte. Hor. dicat Opūtīe frater Me. Opuntius sinus ab Opunte cognominatus. (gilla

O ANTE R

Orcana, ciuitas est Ptolem. in Media Orapachitis regio est Ptol. in Assyria Oratelli, Plinio populi sunt in Alpibus positi. \*Orba ciuitas est in Assyria, & ibidem Orba altera. Orbadaru, ciuitas est Ptol. in Aethiopia Aegypti. Orbalefena, ciuitas est Ptol. in Armenia minori. Orbanasa ciuitas est eadem Pisidiæ in Pamphilia \*Orbelia regio est in Macedonia, Ptolem. \*Orbelos mons est Pæoniæ. Herod. lib. v. Orbelos mons est in Mysia superiori, Ptol. Orbelos, mons quoq̄ est eadem in Thracia Orbelios Ptolem. regio est in Macedonia Orbisena eadem regio est minoris Armeniæ \*Orbita Ptol. opp. est Aphricæ sub Adrumento Orb. eadem Ptolem. populi sunt Siciliae Orclis Ptolem. oppidum est in Hispania Orclis altera eadem ciuitas est in Thracia Orchas, adis, Ptol. promontorium est in Britannia Orchades insulæ sunt vltra Britanniam Orchani eadem populi sunt Arabiæ desertæ Orchoa Ptol. ciuitas est Babiloniæ regionis Orcia eadem Ptolem. ciuitas est Hispaniæ \*Orcynius mons Lesbi. Hermo. in h. Pli. editionē. lib. v. Orchomenos Plinio ciuitas est Arcadiæ. vnde \*Orhomenū opp. quodā ditissimū. & Orchomen⁹, a. ū. Orchomenos Plinio fluius est Thessaliæ,

Orchomenon eadem oppidum est in eadem \*Orchomenos ciuit. mediterranea Bœo. i. Achaia. Ptol. \*Ordesos flui. est in Istrū defluens Scythic. Hero. li. iij. Ordesus Ptol. & Plinio Portus est Sarmatiæ Ordimus Plinio mons est Lesbi insulæ Orduices Ptol. populi sunt in Britannia Oreates siue Oreates, portio est montis Tauri, Oreges, portio est eiusdem montis Tauri Oremi, Ptol. populi sunt Gallia belgica Oreti germani Ptol. populi sunt Hispaniæ Orestæ, arum, colonia est in Macedonia Orestis, idis, regio est eiusdem Macedonia. Oretani populi sunt Hispaniæ citerioris \*Oretani germani. Oretani bastuli, ppli vtriq̄ cōiētus \*Oretū siue Oritē, ppli sunt Indorū Pli. li. ij. (Carth. Oream oppidum est Eubog insulæ Orga fluius est in, Marfiam amnem cadens Orgocyns populi sunt Fauricæ regionis Orgos siue Orgonessos, insula est Italia adiacens Oricum Ptolem. ciuitas est Chaoniæ in Epiro Origenes siue Origeni populi sunt Galliciæ Orimagdus fluius est Ptol. in Sicilia \*Origmadi fluiū ostium in Sicilia quoq̄ Ptol. \*Orimæi populi sunt Sarmatiæ Asiaticæ Ptol. \*Orisipi Venatores, Ptol. in Aethiopia Aegypti. Oritanum Plinio oppidum est Eubœa insulæ \*Oritē an Oretē, an vtrūq̄, lege supra in vbo Oretē Oryza ciuitas est Palmyrenæ regionis in Syria \*Ormius flui. in Asia proprie dicta. Ormi fluiū ostiū. \*Ormus, locus est prope Iolchon Diodoro lib. ix. Orneæ ciuitas est Straboni in Peloponneso. Orneon Ptol. insula est in sinu Barbarico Ornithon, oppidum est Phœnicæ regionis. Oroatiss, Straboni ciuitas est in Susiana regione \*Orobellus mōs est Macedonig, an Orbelus. Pli. lib. iij. Orobius fluius est in prouincia Narbonensi \*Orobij fluminis ostium in prouincia eadem. Ptol. Orobium Ptol. oppidum est in Hispania Oromandus ciuitas est Plinio Armeniæ minoris Oromenus eadem Plinio mons est Indorum Oronda oppidum est Pisidis in Cilicia \*Orongis oppidum est Hispaniæ. Liuius lib. xxvij. Oroniclici Ptolem. populi sunt Galatiæ. Orontes fluius est Syriæ Antiochenæ Orontes Ptolem. mons est in Media regione (myrrha \*Orontæus, a. ū, Prop. Aut qd̄ orontæa crimē pfunder \*Oropitæ populi sunt Achaia ab Oropito vrbe \*Oropitū, in Pto. ponitur, & p̄ tyncopā Oropitū dicitur \*Oropitū p̄ mutata in b. p̄tulit rex Desid. i decreto ex \*Oropitæ Marfilio Italiam coluere. (cifo in lapid. \*Orpitem lege supra in verbo Oropitum Oropus ciuitas est in confinio Bœotia & Atticæ Orofines Plinio fluius est Thraciæ Orospea mons Hispaniæ. La sierra de Granada. Orosfane ciuitas est in Eubœa insula

Orthea Ptol. ciuitas est in Britannia insula  
 Orthea eidem ciuitas est in Myfia superiori  
 Orfa Ptol. ciuitas est Armenia minoris  
 Orfena eidem regio est in eadem Armenia  
 Orta oppidum est Bætica Plin. lib. iij.  
 Ortagurea q̄ postea Maronea ciuitas Thraciæ  
 Ortani populi sunt Bætica in Hispania.  
 Orthaga Ptol. ciuitas est Mesopotamiæ.  
 Orthea Ptol. oppidum est Magnesiæ (rod. li. iij.)  
 Orthocorybates populi fuerat Dario tributarij He-  
 Orthocleuterus opp. Phœnicis p̄ Orthosia eleuthe-  
 Orthosia ciuit. est Phœnicis Ptol. (ros su.)  
 Orthonium opp. est Italia. vnde Orthonienfes  
 Orthosia altera Ptol. ciuitas est Syriæ.  
 Orthosia tertia eidem Ptol. est Cariz  
 Ortygia insula q̄ postea dicta Deles  
 Ortygia ciuitas q̄ postea dicta Ephesus  
 Ortygia insula adiacens Syracusis in Sicilia  
 Orton opp. est Latij siue Italiae in quarta regione  
 Ortopula Plin. oppidum est in Illyrico  
 O ANTE S.  
 Osa Hieronymo ciuitas est in Aegypto.  
 Osa Ptol. ciuitas est in Sardinia  
 Osa oppidum est Bætica in Hispania  
 Osa q̄ postea Capua, colonia cāpaniæ in Italia. Sēp.  
 Osa altera ciuitas est Hispaniæ citerioris  
 Oscanfes populi sunt vtriusq̄ Osce  
 Oscella Ptol. i Italia, i cōstitis Alpinoz lepōtinorū  
 Osci populi fuerunt antiqui in Latio  
 Osci pop. sunt i Cāpania à Tyberi ad Sarnū Cato  
 Osa Ptol. ciuitas est in Albania regione  
 Oskerda Ptol. ciuitas est in Hispania  
 Oslia eidem populi sunt in Sarmatia Europæ  
 Oslincum Ptol. pop. sunt in Corsica insula  
 Oslia eidem populi sunt in Sarmatia Europæ  
 Oslimā siue Oslimā populi sunt Galliz Belgicę, Pli.  
 Oslindates Plin. pop. sunt Aquitanicę Galliz.  
 Osa mons est Ptol. in Macedonia Thessalia  
 Osa quoq; ciuit. est Bisalticę in eadem Macedonia  
 Osa mons est etiam in Peloponneso.  
 Oseus. a. ſ. ab Osce mōte, Luc. rupes ossea coerces  
 Oset, oppidum est Beticę contra Hispalim  
 Ostantiatis, regio est in Betaria Bætica  
 Ossi quod & Laconicū, oppidū Bætica. Plin.  
 Ossigetania eidem ciuitas est in eadem  
 Ossigerdenfes populi sunt Hispaniæ citerioris  
 Ossidates populi sunt Aquitanicę Galliz  
 Osonoba oppidum est in cōfinio Bæticę  
 Osonoba, oppidum est Lusitanicę Plin.  
 Osonobenses populi sunt ab Osonoba  
 Ostania ciuitas est Ptol. in Arabia fœlici  
 Osteodes insulæ sunt in mari Siculo.  
 Ostia ciuitas est ad ostium Tyberidis flu.  
 Ostia vrbs est ab exitu Tyberis appellata Festo  
 Ostia colonia Diony. naly. & Ostiensis ab Ostia dicit

Ostippo Plin. oppidum est Bætica regionis  
 Ostia Ptol. ciuitas est Senonum in Italia  
 Ostracine locus est iuxta Cassū mōtem in Arabia  
 Ostrani populi sunt Umbria in Italia  
 O ANTE T.  
 Otadeni populi sunt Ptol. in Britannia  
 Otesini populi sunt Italiae in octaua regione  
 Otriculium oppidum est Floro in Latio.  
 Otriculani Plin. populi sunt in Umbria  
 Othrys mons est Thessaliæ in Macedonia.  
 O ANTE V.  
 Ouigbeuitæ, pop. sunt Ptol. Aethiopię Aegypti  
 O ANTE X.  
 Oxyæ insulæ inter Leucadiam & Achaiam.  
 Oxybi populi sunt in prouincia Narbonensī  
 Oxybi populi sunt Italię Lygures trans Alpes. Plin.  
 Oxyopum oppidum est Plin. in Teutrania  
 Oxyrinchus & Oxynti templū est in Aegypto  
 Oxyrinchites nomos p̄fectura in eadem Aegypto  
 Oxos fluuius est septentrionalis & lacus.  
 Oxostacę populi iuxta Oxum. Soli. cap. lxxij.  
 O ANTE Z.  
 Ozoa ciuitas est Ptol. in perseide regione  
 Ozole cognomentū est quorundā Locrorum  
 Ozutæ populi sunt Ptol. in Aphrica  
 De incipientibus à P litera.  
**P**acensis colonia ciuitas est Lusitanicę  
 Pacensis cōuentus vnum ex tribus Lusitanicę  
 Pachia Ptol. pmont. est in Sardinia  
 Pachinus promont. est Sicilia versus Græciam  
 Pacyrus fluuius est iuxta Mæotidem lacum  
 Paconia insula est Ptol. prope Siciliam  
 Pacoria ciuit. est Mesopotamiæ ad Euphratem  
 Pactycę Ptol. oppidum est in Thracia  
 Pactyæ Ptol. insulæ sunt prope Chelidonias  
 Pactolus flu. est Phrygię in Asia pprie dicta  
 Pactolus flu. est Lydię ex mōte Tmololo profuens.  
 Pactolis, idis. à Pactolo. Oui. nymphę pactolides vn  
 Padæ Indorū populi sunt Herod lib. iij. (das)  
 Padus fluuius est maximus Gallicę Cisalpinę  
 Padanus, a. um. à Pado fluuio. vñ Transpadanus  
 Padæus, a. ſ. à Pado. Tib. Vicinus Phœbo tenet arua  
 Padinates pop. sunt i octaua Italię regiōe (padęo  
 Padon, onis. fluuius est Lygurię regionis  
 Padosa alueus est ex Pado Rauennā perductus.  
 Paelonium eidem ciuitas est in eadem.  
 Paena inf. adiacens Mauritanicę i Oceano (rod. li. v.  
 Pæonia regio est Macedonia. Pæones vero pop. He-  
 Pæonas appellari à Græcis, quos Latini Pænomios di  
 Pæople pop. sunt ex Pæonibus. Herod. li. v. (cit App.  
 Pæpia Ptol. ciuitas est Mauritanicę Cæsariensis  
 Peficę siue Pefici pop. sunt orientales mediterranei  
 Pæsula Ptol. ciuitas est in Hispania  
 Pæsuri siue Pæsures pop. sunt Lusitanicę (les Sol.  
 Pæstum opp. conditū à Doriensibus, & Pæstana val

Pagasa oppidum est Macedoniae in Thessalia  
 Pagasus, a. ſ. Luc. Vt Pagasæ ratis peteret cū phasidos  
 Pagasus sinus cognominatus est Apagasis. (vndas.  
 Pagida fluuius est Phœnicis regionis  
 Pagiris idem fluuius qui dictus Pacyrus  
 Pagyrizæ populi sunt in Sarmatia Europæ  
 Pagræ, arum, oppidum est Syriæ cæles. i. curuæ  
 Palæbyblos Ptolem. oppidum est Phœnicis  
 Palæmaria villa p̄fecturæ Mareoticæ in Ægypto  
 Palæampolis Straboni ciuitas est in Hispania  
 Palæmindos interpretatur antiqua mindos  
 Palæpaphus, ciuitas est Straboni in Cypro  
 Palæpharsalus interpretatur antiqua Pharsalus  
 Palæscamander fluuius est Troadis Plinio  
 Palæstepis Plinio ciuitas est Æolidis regionis  
 Palætyrus interpretatur antiqua Tirus  
 Palama siue Palma oppidum in maiori Baleari.  
 Palacia oppidum est Plinio Tauricæ regionis  
 Palanta Ptolem. ciuitas est in Corsica insula  
 Palantias lacus est Tritonidis in Aphrica  
 Palatium mons Romæ est Festo  
 Palatiū appellat̄ q̄ ibi pecus pascens balare cōsueuerit  
 Palatiū vel dictus quod palare. i. errare pecudes soler.  
 Palatiū vel q̄ Hyperborei filia illic Latinum peperit.  
 Palatiū aliq̄ appellari existimāt q̄ ibi Pallas sepulta sit.  
 Palatinā regio Romæ. quā Varro de lin. La. quartā po  
 Palatinā montē siue collē Roma Itali filia tenuit (nit  
 Palatinū mōtē prius Palatini aborigines tenuerūt &c.  
 Palæa Straboni ciuitas est in Cypro insula  
 Paleotrum oppidum est Plinio in Atho monte.  
 Paleste locus in Epiro iuxta Oricon ciuitatē chonię.  
 Paleste de q̄ in comm. vbi mendose Pharsalia legitur  
 Palestina, a. ſ. à Paleste Epiri loco Luca. Palestinas, &c.  
 Palestina Syria eadem est regio q̄ Iudæa  
 Palestina syria cilicicę annuerat, cū fuit tributaria da  
 Palestina Syria regio est Arabię cōtermina. Hero. (rio.  
 Paliandrus Ptolem. ciuitas est Armeniæ minoris.  
 Palibroti populi sunt Indorum Stra. & ciuitas Sol.  
 Palicotra vrbs est Diodoro lib. iij.  
 Palicus lacus, ppe alueum Symmethini amnis. Iul. Fir.  
 Palindromos Ptol. ciuitas est in Arabia fœlici  
 Palinurus Plinio & alijs promontorium Lucaniæ  
 Palinur, a. gubernatore Aeneę appellatus est. Sol. Dio.  
 Palinx Ptolem. ciuitas est in Susiana  
 Paliurus Ptolem. Palus est in Cyrenaica  
 Paliurus ciuitas est in Marmarica siue Aegypto  
 Palantia ciuitas est Hispaniæ citerioris  
 Palantini populi sunt cōuentus Clunienfis  
 Palla Ptolem. ciuitas est in Corsica insula  
 Pallantia altera ciuitas est in eadem Hispania  
 Pallantium Plinio oppidum est in Arcadia  
 Pallas palus ponitur eidem in Aphrica  
 Pallene oppidum est in Macedonia omnibus  
 Pallene q̄ prius Phlegra dicta est Diod. lib. v.  
 Pallenenfes populi sunt è Cephalenia Valcrio

Palma Ptolem. oppidum est in Hispania  
 Palma eidem ciuitas est in mari Baleari.  
 Palmaria insula est Plinio in mari Thufco.  
 Palmira Ptolem. ciuitas est Syriæ  
 Palmirena regio est Syriæ à Palmira dicta  
 Paloda Ptol. ciuitas est in Dacia regione  
 Paludum flumen est Mauritanicę apud Plinium  
 Paltos Pomponio & alijs oppidum est Syriæ  
 Pamiſſus fluuius Thessalię Pli. & Thraciæ, an Panyfus  
 Pamiſſus fluuius est Messeniæ eidem in Pelopon.  
 Pamphagi populi sunt Solino Aethiopes. ca. xxxix.  
 Pamphilia regio est in Asia minori.  
 Pamphilij populi regis Darij tributarij. Herod. lib. iij.  
 Pamphilicus portus in eadem est Pamphilia  
 Panagra Ptol. ciuitas est Libyæ interioris  
 Panasa colonia est mediterranea Mauritanicę. (arenis  
 Panchæia regio Sabæ in Arabia. Ver. Pachaia pinguis  
 Panchæus, a. ſ. à Pächia Oui. Panchæq; thura relinqt.  
 Pächiaic, a. ſ. Oui. Thura ferat floresq; alios Pächiaica  
 Panchæi populi sunt Arabiæ fœlicis. (tellus.  
 Panla, opp. est Sagadianorum Solino cap. lviij.  
 Pandana porta est Romæ, quod semper pateret  
 Pandataria insula est in sinu Puteolano  
 Pandæa gens est in India. Solinus cap. lx.  
 Pandion collis est & oppidum in Caria  
 Pandochia Straboni ciuitas est in Italia  
 Pandora Straboni ciuitas est in Thessalia  
 Pandore gēs est Plin. & ex ijs sunt q. cc. annis viuūt.  
 Pandosia eidem ciuitas est in Epiro  
 Pandosia quoq; oppidum est in Lucania  
 Paneas locus est Palestinæ prope Iordanem  
 Paneas, ados, fons est Iudææ. Soli. cap. xliij.  
 Panephyus p̄fectura est Ptol. in Aegypto  
 Panetiolum Plinio mons est Aetolię regionis  
 Pangæus. i. Pangea, orum, mons est Thraciæ  
 Pangæus, a. ſ. à Pangæo. Luca. Pangæq; saxa resulant  
 Pangæus mōs idē, in quo aurea & argētea sunt metalla  
 Pangilium Ptolem. promontorium est in Ionia  
 Panhidri montes sunt in Armenia. Sol. cap. iij.  
 Paniardis oppidum est Sarmatiæ Asiaticę  
 Panyfus fluuius est Messeniæ in Peloponneso  
 Panyfus fluuius est Myfiæ inferioris  
 Paniasus fluuius est in Macedonia.  
 Panionium cōuentus est Ionię populorum.  
 Pannonia ciuitas est Cretæ mediterranea  
 Pannonia superior & Pannonia inferior in Europa.  
 Pannonij populi earundem regionum. (cattas  
 Pānonicę, a. ſ. Mar. pānonicas nobis nūq̄ misit Vmbria  
 Pānonis, idis. Luc. Pānonis haud aliter post ictū sa  
 Panos vicus est iuxta mare rubrum. (uior vrba  
 Panos insula est in sinu Barbarico.  
 Panopolis ciuitas est Metropolis in Aegypto  
 Panapolites nomos, p̄fectura est eiusdem  
 Panope ciuitas est Phocidis regionis  
 Panopea opp. Phocidis est Homero. ij. Iliad.  
 EF iij

Panormus ciuitas est Sicilię insule  
 Panormitanus. a. um. a panormo. Senec in epist.  
 Panormium oppidum est in Helleponto  
 Pauormium oppidum est Crete maritimum  
 Panormus portus est Ptol. in Epiro.  
 Panormus portus est Plin. in Achaia  
 Panormus portus est Ptol. in Lybia  
 Pantaenſes Plin. pop. sunt conuentus Pergamei  
 Pantagia Plin. & Ptol. fluuius Sicilię  
 Pantagiam flu. dictū putat Seruius quasi vbiq̄ sonātē  
 Pantanus Plin. locus est Appulię in Italia  
 Pantalía ciuitas est Thracię in Chersonesso  
 Panthelgi pop. sunt perfarum Trogo lib. i.  
 Panticapes fluuius est prope Bosporum  
 Panticapeum oppidum est ibidem  
 Pantomatrium oppidum est Crete maritimum  
 Paphara ciuitas est Cyrrhetię in Syria.  
 Paphlagonia regio est in maiori Asia Galatię  
 Paphlagones pop. sunt illius regionis  
 Paphos oppidum est in Cypro insula.  
 Paphos insula vna est ex Cycladibus Papi. v. Theb.  
 Paphi<sup>2</sup> a. ū. d. rapho. Ver. Solido raphiē de robore myr  
 Papremis vrbs Ægypt. in qua Mars colitur. Hero. (ti  
 Papremitanus. a. ū. a p̄dicta vrbe. vñ plaga papremita  
 Pappa ciuitas est Ptol. in Galatia (na  
 Parchoatra mons est Ptol. in Perside  
 Paracanda ciuitas est Strab. in Media.  
 Paradifas oppidum est Syrię coeles. i. curuz.  
 Paradifus Plin. fluuius est Sicilię  
 Paradisus insula est prope Delon insulam  
 Paralais p̄fectura est Lycaonia in Cappadocia  
 Parafidium oppidum est Ptol. in Thracia  
 Paratacine ciuitas est Ptol. in Perside  
 Parati Strab. populi sunt in Sardinia insula  
 Parbara ciuitas est Ptol. in parthia.  
 Parentium oppidum est ciuium Ro. in Istriā  
 Paragenitę populi sunt Plin. in Arcadia  
 Parthenionium ciuitas & regio Aphricę  
 Paretoni<sup>2</sup> a. ū. Luc. Vsq̄ ad Paretonias Eoa ad littora  
 Parthenion portus P̄po. est in Cyrenaica. (Syrtis  
 Paria Plin. insula est contra Ioppem  
 Paricani Pomponio populi sunt Afrię  
 Paridorus oppidum est ad Atho mōrem. lib. viij.  
 Pariedrus portio est montis Tauri  
 Pariardes mons est in Armenia maiori  
 Parienna ciuitas est Ptol. in Germania  
 Pariospana ciuitas est Ptol. in Perside.  
 Parisii. orum. pop. sunt Gallię Lugdunensis  
 Parisii quoq; pop. sunt in Britannia insula  
 Pariuda ciuitas est iuxta Hellepontum.  
 Parium siue Pariana colonia est in Chersonesso  
 Parium vrbs Helleponti est. g. parion. Herod. lib. v.  
 Parium Ptol. est in Asia proprie dicta  
 Parium eidem promont. est in Ponto (lapis. &c.  
 Parius. a. um. a paro insula. Ver. Argentum pariusque

Parius lapis. por. el marmol blanco de aquella Isla  
 Parienus. a. um. a pario Helleponti vrbe Hero. lib. iij.  
 Parma colonia in ostia Italiaę regione  
 Parmę campi sunt in Germania magna  
 Parmensis. e. ad vtramq; Parmam pertinet  
 Parmensis. Ho. Vincere quē Cassi parmensis opuscula vim  
 Parmissus. idos. Mar. Quid cū Parmissidos vada. (cat  
 Parmissus immo Permessus siue Permissus  
 Parnafus mons est in Phocidie regione (nassa rupes  
 Parnafus. a. um. Verg. Nec tantū Phœbe gaudet Par-  
 Parnafis. idis. Ouid. Met. xi. Lauro Parnafide vincētus  
 Parnes mons est in Attica regione  
 Paroecai populi sunt in Macedonia.  
 Paroecopolis ciuitas est in eadem Macedonia  
 Paronate Strab. populi sunt in Peloponneso  
 Paradona ciuitas est Ptol. in Perside regione  
 Paropini Plin. populi sunt Sicilię insule  
 Paros insula est vna ex Cycladibus in Ægeo  
 Paros q̄ postea Pharos insula est Illyrici  
 Paropamisus fluuius in mare Scythicum influens.  
 Paropamisus portio quedam est Tauri montis.  
 Parorei pop. sunt finitimi Macedoniaę.  
 Paroreatę pop. sunt in Arcadia regione  
 Parosia ciuitas in Taurica Chersonesso.  
 Parrhasium oppidum est Arcadię regionis.  
 Parrhasii pop. sunt eiusdem Arcadię  
 Parrhasius. a. ū. Luc. Parrhasię vixerūt persea penna.  
 Parthenia insula est adiacens Ionię.  
 Partheni Plin. pop. fuerunt in Liburnia  
 Parthenia prius dicta est q̄ postea Cilicia  
 Partheniate dicti sunt qui Parthenię Lacones  
 Parthenię dicunt q̄ de virginib<sup>2</sup> nati ex vago illo cō  
 Parthenię Lacones fuerunt cōditores Tartē. (cubitu  
 Partheni<sup>2</sup> virgine<sup>2</sup> dr̄ a virginib<sup>2</sup> q̄ i eo sacra veneri  
 Parthenope pri<sup>2</sup> dicebat q̄ postea Neapolis (faciebāt  
 Parthenopolis oppidum est in Thracia regione  
 Parthenium Plin. oppidum est Teuthranie  
 Parthenion oppidum est Arcadię Plin. lib. iij.  
 Parthenius mons est in Arcadia regione  
 Parthenius portus est in mari Brutio  
 Parthenium promontorium est in Taurica regione  
 Parthenius fluuius est Strab. in Peloponneso  
 Parthenius fluuius est in Ponto & Bithynia  
 Parthenius fluuius est in Paphlagonia regione  
 Partheni<sup>2</sup> nem<sup>2</sup> diēt<sup>2</sup> a virginibus q̄ illic venari cōsue  
 Parthenopgius. a. um. a Parthenope Neapoli (uerūt  
 Parthia regio est late patens in Asia (furores  
 Particus. a. ū. Luc. Parthica Romanos soluerūt dāna  
 Parthiana ciuitas est Ptol. in Parthia  
 Parthi populi sunt eiusdem regionis  
 Partiei populi sunt Macedoniaę regionis.  
 Partiscum oppidum est in lazvgibus.  
 Pasacarta ciuitas est Ptol. in Parthia  
 Pasagardę populi sunt Strab. in India  
 Pasagardę populi sunt Trogo in Persia

Pastrium oppidum est iuxta Isiriam regionem  
 Passalus ciuitas est Ptol. in Ægypto.  
 Passarna ciuitas est Plinio Armenia minoris.  
 Passide ciuitas est Ptol. Libyę interioris  
 Passyris Ptol. ciuitas in Sarmatia Europę  
 Passa ciuitas est Æthiopię sub Ægypto  
 Pastona oppidum est Armenia regionis  
 Pastos siue Passos ciuitas est Thracię  
 Pasumena Straboni lacus in Thucia  
 Patage insula est vna ex Cycladibus  
 Patagia fluuius est in Sicilia insula  
 Patagia a Patagos. i. a strepitu siue sonitu dictus est  
 Patagia. non Pantagia legendum putat Merula  
 Patara opp. est Lycię. vñ Patoraus Apollo.  
 Patereus. a. ū. a Patara. Ouid. Patereaq; regia seruit  
 Patareis. idis. Prif. Hunc Zephyrus finit patareide sum  
 Patara ciuitas est Sarmaticę Asiaticę. (ma  
 Patauium oppidum est Venetę regionis  
 Patauium oppidum est Ptol. in Bithynia  
 Patauin<sup>2</sup> a. ū. mar. Vda puella leges sis patauina licet.  
 Pateria insula est prope Thraciam Chersonessum  
 Paterniana Ptol. ciuitas est in Hispania  
 Patmos insula est vna ex Cycladibus in Ægeo.  
 Patmiticum vnum ex septem ostijs Nili  
 Patraz. arum. ciuitas est in Achaia.  
 Patrensis. e. qd̄ ad Patrā ptinet. cic. Patrensi medico.  
 Patrici<sup>2</sup> vicus romę. ex eo qd̄ ibi patricij habitauerē  
 Patridaia & Patriusia ciuitates sunt in Dacia  
 Paulisippum vel Pausilypū opp. Campania  
 Pausilypū ab amonitate dr̄. & adhuc appellationē re.  
 Pauca Ptol. ciuitas in Corsica insula. (tinēt. P.  
 Pauca mons est in Sarmatia Europę.  
 Pausulani populi sunt Plinio in Piceno  
 Pausinus opp. est eidem in Illyrico  
 Pax Iulia ciuitas est Ptol. in Hispania  
 Pax augusta ciuitas est eidem in Lusitania

Pechini Ptolemeo populi sunt Æthiopię  
 Peda oppidum est Latij quod interiit Plinio.  
 Pedalia Plinio oppidum est Cilicię.  
 Pedasius opp. fuit Halicarnasso contributum.  
 Pedalion oppidum est in Cypro insula  
 Pedalion quoq; promontorium est Carię regionis  
 Pedalus Straboni ciuitas in Peloponneso  
 Pedassus opp. Æolidis quod Adramycteos  
 Pediculi populi sunt eidem qui Pediciti  
 Pedna insula est Plinio adiacens Lesbo.  
 Pedonia villa est praefectura Libyę in Ægypto  
 Pedonia insula est in mari Ægyptio  
 Pegasa oppidum est Plinio in Caria  
 Pegone portus Trozeniorū est Herod. lib. viij.  
 Pela insula est contra Ephesum prope Chion.  
 Pelagonia regio est finitima Macedonia  
 Pelagones populi sunt illius regionis

Pelana Straboni ciuitas est in Peloponneso  
 Pelasgia prius dicta que postea Peloponnesus  
 Pelasgis cognominata est aliquando Arcadia  
 Pelasgia prius dicta insula que postea Lesbos  
 Pelasgia quoq; ponitur Straboni in Thessalia  
 Pelasgia enim proprie est Thessalia.  
 Pelasgiotiori populi sunt Macedoniaę Ptol.  
 Pelasgius quoq; finis Ptol. in Macedonia  
 Pelasgi quoq; populi sunt in Latio antiquo.  
 Pelasgi inops genus hominē est errantiss p̄ totā Europā  
 Pelasgi quoq; dux Euader Irās i Italia adduxerūt plī.  
 Pelasgi vna ira imutata sūt Pelasgi. ciconię dicti sūt.  
 Pelasgi a Iouis filiū ducunt originē. siue a Pelasgo  
 Pelendones pop. sunt citerionis Hispanię. (neptuni  
 Pelemena Straboni lacus est in Alpibus  
 Pelethronium Straboni oppidum est Thessalię.  
 Pelethronius. a. ū. Verg. Forta Pelethronijs nubes.  
 Peliala Ptol. ciuitas est Mesopotamię  
 Pelion vel Pelios mons est Thessalię (spidis ista.  
 Pelias. adis. a Pelio mōte. Ovi. Peliasq; sternebat cu  
 Pelias. adis. a Pelio quoq; Ouid. Pelias hasta tulit  
 Peligni populi sunt Italiaę in quarta regione  
 Pelinna Plinio oppidum est Thessalię  
 Pella ciuitas est Ptol. in Syria curua.  
 Pella colonia est in Macedo. in littore Æggi maris  
 Pellana Plinio oppidum est Arcadię  
 Pelleneus Plinio & Straboni mons est Chii  
 Pellene Ptol. oppidum est in Achaia  
 Pelleneorum quoq; castellum Plinio in Achaia.  
 Pelon Straboni oppidum est Peloponnesu  
 Peloponnesus peninsula est quę nunc la morea  
 Peloponnesus iter duo maria sita est. Ægeū & Ioniu  
 Peloponnesiacus. a. ū. ab eadē. Pli. circa Peloponnesiaco  
 Pelorus pmont. est Sicilię cōtra Italiam (bellum  
 Pelte ciuitas est Ptol. Phrygię magnę  
 Pelteni populi sunt conuentus Apameensis.  
 Peluinales populi sunt Vestinorum in Italia.  
 Pelusium oppidum est finitimum Arabię  
 Pelusiacū ostiū Nili qd̄ est iuxta Pelusiu. (lentis  
 Pelusiacus. a. um. Verg. Nec pelusiacę curā aspernaber  
 Pelusius. a. ū. a Pelusio. Mart. Pelusia munera lentis  
 Pelusiotę populi sunt Pelusium habitantes. Gel.  
 Pemanetię Plinio populi sunt Æolidis regionis.  
 Pendeneffus oppidum est Ptol. in Galatia  
 Peneus flumen est Thessalię omnibus  
 Pentadactylus mons est in finibus Ægypti.  
 Pentapolis regio est in cyrenaica. de qua Sapiētię.  
 Peoples populi sunt Thracię sup Pangedū habitantes  
 Peperi ciuitas est Lydię in Asia proprie dicta  
 Peperethos insula est vna ex Cycladibus  
 Perçata populi sunt in agro Corinthiens  
 Perebi siue Perrebi populi sunt Thessalię.  
 Perga ciuitas est Ptol. in Pamphilia  
 Perga Diana ab hac ciuitate dicta est.  
 Pergaus. a. ū. a Perga. vñ Apollonius quoq; Pergaus  
 FF iij

Pergama, op. ipsa Troia dr. Ver. vastabat p gama reges  
 Pergam<sup>9</sup>. i. ciuit. est easte. Idē Excisla est ferro pgam<sup>9</sup>  
 Pergamen<sup>9</sup>. a. si. a Pergamo ciuitate Asię. vñ charta p  
 Pergamum oppidum est maritimū Crete (gamena  
 Pergamum ciuitas est clarissima Asię minoris  
 Pergamum oppidum est Thracię Cherfoneffi.  
 Pergus Sicilię lacus ē Claud. Lacus p gū dixerē Sicani  
 Pergusa lacus idē Sicilię. Ouid. in Fast. & Metamor.  
 Perierbitæ populi sunt Sarmaticę Asiaticę.  
 Perimula Plin. promontorium est Indię  
 Perinthus oppidum est Thracię omnibus  
 Perinthius. a. um. vnde Perinthia Meandri comœdia  
 Periope vrbs est Helleponti. Herod. lib. v.  
 Peripheusa Plin. insula est prope Ephesum  
 Peristerides insulę Plin. sunt prope Smyrneam  
 Permissus siue Parmessus siue. ex Helicone cadēs (ynda  
 Permissus. a. si. Clau. Fōs aganippe pmissus educat  
 Permissi acus. a. si. Martiã. Ne permissi ac gurgitis. &c.  
 Permissus Steph. a nonnullis vero Parmissus dicitur  
 Peronticum Ptol. oppidum est in Thracia.  
 Perorfi siue Perori. Plin. populi sunt Mauritanicę  
 Perperene eidem oppidum est Æolidis.  
 Perpereni populi sunt conuentus Pergamei  
 Perrhēbi siue Perebi Plin populi sunt Epiri  
 Perrhēbus. a. um. res ad Thessaliam pertinens.  
 Persepolis vrbs est & Persici regni caput Trog. lib. i.  
 Persia regio eadem q̄ Persis. idis.  
 Perse populi sunt eiusdem regionis incolę.  
 Persei specula in Ægypto. Herod. lib. ij.  
 Persis. idis. regio est late patens in Asia  
 Persicus sinus qui Persidi regioni adiacet  
 Persicus. a. um. a Persia. Hora. Persicos odi puer.  
 Perta ciuitas Byzenorum in Galatia  
 Perus siue Porus fluuius in Peloponesso. Strab.  
 Perusium. si. siue Perusia Italię ciuit. est. q̄ nūc Perosa.  
 Perusię portidē Gryphonij Armeni cōdiderūt. Berof.  
 Perusiam alteram Turrenus Meon condidit. Appia.  
 Perusiam tertiam duce Vibio. Achæi. Iustinus  
 Perusię lapide exciso monstrant. itaq̄. Perusia tripolis  
 Pessici populi sunt Asturum in Hispania (est  
 Pefinus. untis. oppidum est Phrygię in Asia.  
 Pessium oppidum est Ptol. in Iazygibus  
 Pessini Plin. populi sunt in Vmbria  
 Pessum oppidum est Lucanię in Italia.  
 Pestum oppidū est Capanię a Gręcis dicta Possidonia  
 Pestanus. a. um. Mart. Titacq̄. Pestani gloria ruris erit  
 Pestanus sinus est mare adiacens Lucanię  
 Pesus Herodoto vrbs est in Helleponto  
 Petalię Plinio insulę sunt in Euripo Euboeę  
 Petauonium Ptol. oppidum est Hispanię  
 Peteon. onis. oppidum est Bœotię regionis.  
 Petilia oppidum est in sinu Scyllacę  
 Petodimitæ populi sunt in Asia proprie dicta  
 Petra locus est in Arabia vnde proprie dicta. Petra.  
 Petra locus est iuxta Dytrachium.

Petra locus est Sicilię prope Hyblam  
 Petra coracos. i. corui loc<sup>9</sup> in Ithaca. de quo Homer.  
 Petrea idem est quod Petra vrbs mediterranea Sicilię  
 Petra promotorium est ad sinum Arabię  
 Petrea Arabia vrbs Sicilię q̄ petra quocq̄ dicitur  
 Petre magnę portus Ptol. in Ægypto.  
 Petrini Plin. populi sunt Sicilię.  
 Petrinum p̄gidium est prope Sinuessam  
 Petronia aqua amnis in Tyberim defluens  
 Petrodaua ciuitas est Ptol. in Dacia  
 Petrosus campus Strab. in Gallia Narbonensī  
 Petrogori populi sunt Gallię Aquitanicę  
 Petuaria Ptol. ciuitas in Britannia  
 Peuce insula est in primo Istri fluuij ostio  
 Peucecię populi sunt Plin. in Illyrico  
 Peucecij populi sunt Strab. in Appulia  
 Peucecia regio est quam incolunt Peucecī.  
 Peucini Plin. populi sunt Germanię (sinus  
 Peucecius. a. um. Ouid. Calidonia regna Peuceciosq̄  
 P A N T E H.  
 Phabiganum Ptol. oppidum est in Germania magna  
 Phacusa ciuitas est metropolis in Ægypto  
 Phacia insula in Mari Ionio q̄ postea Coscyre dicta  
 Phaces populi sunt illius insulę habitatores  
 Phacius. a. um. res ad Phaciam pertinens  
 Phæstum oppidum est Crete mediterraneum.  
 Phæstum alterum oppidum est Locrorum Ozolarū.  
 Phæstus ciuitas Estiotorū Ptol. in Macedonia. (tellus  
 Phæstius. a. si. Qui. Nā quondā Phæstia regna. p̄geniuit  
 Phæstias. adis. Idē. inter Phæstias q̄ laudatiss. forma.  
 Phala. Ptol. ciuitas & mons est in Libya interiori.  
 Phalacra oppidum est mediterraneum Cyrenicę  
 Phalacrium promotorium est Sicilię ad occidentem.  
 Phalacrium promotorium quocq̄ est Corcyre. Plin.  
 Phalantiū Sol. promotoriū est idem quod Phalacriū  
 Phalara ciuitas est Plin. in sinu Malliacō  
 Phalarana Strab. oppidum est Crete  
 Phalangius mons est Ptol. in Aethiopia  
 Phalancia ciuitas est Ptol. in Macedonia  
 Phalbinum Ptol. oppidum in Arabia fœlici  
 Phalera siue Phalerus portus est in Attica regione  
 Phalericum mare in eadem est Attica  
 Phalerij populi sunt in Italia a Phalerio Argiuo Sol.  
 Phalesima Plin. oppidum est Thracię regionis  
 Phaliscę caput Hetruricę est. vulgo Phalesie dicitur  
 Phaliscus vicus Romę est ex Fabio.  
 Phaliscę regio in Italia quocq̄ a Phaliso Argiuo. Sol.  
 Phallana Plin. oppidum est Magnę  
 Phames mons est in Arabia fœlici  
 Phanaca Ptol. ciuitas in Media regione  
 Phanagoria ciuitas est iuxta Bosporum Cimmerium  
 Phanagoria Ptol. campus est in Cappadocia.  
 Phanaricę populi sunt in Arabia petrea.  
 Phanaspa Ptol. ciuitas est in Media  
 Phandalia ciuitas est Armenię maioris Ptol.

Phaneus Ptol. promontorium est Chij insulę  
 Phaneus promontoriū a Phaneo rege dictus est. Ser.  
 Phanturites nomos. i. prefectura Thebaidis  
 Phara lacus est Iudæę Sol. cap. xliij.  
 Phare. arum. oppidum est Crete mediterraneum  
 Pharambara Ptol. oppidum est in Media  
 Pharbetitana plaga est Ægypti Herod. lib. ij.  
 Pharbetes ciuitas est Ægypti metropolis  
 Pharbetes nomos. prefectura est ibidem  
 Pharaspa eidem oppidum est eadem  
 Pharatha oppidum est in Arabia fœlici.  
 Pharaxa villa est Syrtis magnę i Aphrica. pprie dicta.  
 Phare. es. oppidum est Arabię desertę Ptol.  
 Pharia eidem ciuitas est Dalmaticę  
 Pharibus eidem Ptol. fluuius est in Macedonia.  
 Pharibi fluuij ostium in eadem regione Macedonię.  
 Pharga Ptol. ciuitas est in Arabia deserta.  
 Pharmacotrophi populi sunt mediterranei in Asia  
 Pharnaci populi sunt Aethiopię Plin. vii.  
 Pharmacusa insula est Suetonio in Iulio  
 Pharmacusa insula est vna ex Cycladibus in Aegeo  
 Pharycadon oppidum est Strab. in Thessalia  
 Pharygum oppidum est eidem in Phocide  
 Pharga villa est Ptol. in Arabia petrea  
 Pharnacia ciuitas est Ponti in Cappadocia  
 Pharadini Ptol. populi in Germania (Marsi  
 Pharij in Ægypto. sicut in Aphrica Pŷylli. & in Italia  
 Pharos insula est Ægypti contra Alexandriam  
 Pharos insula est in Illyrico pelago.  
 Pharos turris nominatissima a Ptol. rege facta.  
 Pharius. a. um. Pharo. Luc. Pharios hinc cōcute reges.  
 Pharpariades portio est montis Tauri.  
 Pharsalos ciuitas est in Thessalia  
 Pharsalos Straboni oppidum est Peloponnessi.  
 Pharsalici campi populi sunt in Thessalia  
 Pharusij Ptol. populi sunt Libię interioris.  
 Phafelis oppidum est Pamphilię regionis  
 Phafelis opp. idem Lycię a Mopso conditum fuit  
 Phafelis ciuitas est ab occasu Iordanis.  
 Phafis fluuius est in Colchide regione Asię  
 Phafis quocq̄ ciuitas est in eadem regione. (terra.  
 Phasiacq̄. a. si. Ouid. Quid te Phasiacę iuuerūt gramia  
 Phasias. adis. Idem Phasias ē telis fixa puella meis.  
 Phasiacę vacca pusillę sunt Aristo. lib. iij.  
 Phassalia Ptol. promontorium est Euboeę  
 Phaterimessos insula est prope Thraciã Cherfoneffo.  
 Phauone populi sunt Scandię maioris.  
 Phausia Ptol. ciuitas est Armeniã maioris.  
 Phazaba eidem ciuitas est in media regione.  
 Phazaca Ptol. regio est Aethiopię Ægypti.  
 Pheca vrbs est prope fluentem Iordani. Home. vij. Iliad.  
 Pheste Plinio insula est contra Ephesum.  
 Pheas Straboni oppidum est in Peloponnesso.  
 Phellos Ptol. oppidum est in Lycia  
 Phelocandrum Ptol. oppidum est Siphni

Phelusa insula est adiacens Lesbo Plinio  
 Phenæum oppidum est in Arcadia regione  
 Phenæus fluuius est in eadem Arcadia  
 Phera. arum. ciuitas est in Thessalia  
 Phera. arum. ciuitas quocq̄ est in Messenia. (cōdidit  
 Pheregenę. vna ex. xij. colōijs q̄s Ian<sup>9</sup> ad litt<sup>9</sup> ethruscū  
 Pheregenę a Latinis Phreginę p̄ sincopā proferunt.  
 Pheregenę Io. Anni<sup>9</sup> ex fer. Arameo phere fatū iterp.  
 Phere fatum vero interp. fatum Iani gniū.  
 Pheregenę post Tyberina ostia primū Etrurię opp. est  
 Pheretianę colonię & flu. Etrurię cognōies sunt Cat.  
 Pherendis Ptol. ciuitas est Armenia maioris  
 Pherētinas populi Capania a tyberi ad Sarrū. cat.  
 Pheriton flu. est Ligurię Pli. vbi mēdose Pheritor le  
 Phermutiacus Ptol. fluuius est Ægypti bis. (gitur.  
 Phesula opp. lege suprā in verbo Felulæ  
 Phialia Ptol. oppidum est in Arcadia  
 Phialus fons ille est vñ Nilus oritur. Sol. cap. xi.  
 Phiara Ptol. vrbs p̄fect. Sargaraseni i Cappadocia  
 Phicari accola sunt montis Tauri  
 Phicaria Ptol. insula est adiacens Sardinia  
 Phicus. untis. promontorium est Cyrenicę  
 Phygela ciuitas est Plinio iuxta Panionium  
 Phigia Ptol. ciuitas est in Arabia fœlici  
 Phila insula est in mari Gallico  
 Phila altera oppidum est in Macedonia.  
 Phile insula est vna ex Cycladibus Plin.  
 Phylæ. arum. insula vna ex. iij. adiacens Ægypto  
 Phylace Pieriæ oppidum est omnibus Macedonię  
 Phylacei populi mediterranei sunt Macedonię  
 Philacensij populi sunt Asię proprie dictę.  
 Philaceum Ptol. oppidum est in Phrygia magna.  
 Philadelphia Ptol. oppidum est in Syria curua  
 Philadelphia eidem ciuitas est in Sicilia.  
 Philadelphia ciuitas est in Asia proprie dicta  
 Philadelpheni siue philadelphi conuentus Sardię  
 Phileros. otis. oppidum est Macedonię  
 Philenorum aræ. locus est inter duas Syrtis  
 Phileum oppidum est Ptol. in Germania magna  
 Philia Ptole. oppidum est in Thracia  
 Philistium oppidum est ad Euphratem  
 Philippi. orum. colonia est omnibus in Thracia  
 Philippopolis ciuitas est in Thracia Cherfoneffo.  
 Philogonę. es. Plinio oppidum est Bœotię.  
 Phylomelium oppidum est in Phrygia magna  
 Philomelienses populi sunt illius ciuitatis  
 Philonis villa Ptol. in Cyrenica regione  
 Philonis villa est in Aethiopia eidem  
 Philonius portus Ptol. est in Corsica  
 Philoteris Pomponio oppidum est Arabię  
 Phini Ptol. populi in Sarmatia Europe  
 Phineos & Phinopolis ciuitates sunt Ponti.  
 Phinopolis Ptol. oppidum est in Thracia  
 Phinthia Plinio fons est Sicilię insulę  
 Phintionis Ptol. est insula adiacens Sardinia.

Phintenses Plinio populi sunt Sicilia.  
 Phycæ Ptol. ciuitas est in Macedonia  
 Phycella eidem oppidum est Macedonia  
 Phyrgetæ Straboni sunt in Peloponneso  
 Phyrtes fluius est Ionie regionis  
 Phyræsi populi sunt Ptol. Scandia insulæ  
 Phyræa Plinio oppidum est Licia  
 \*Phla. insula est Aphricæ. Herod. lib. iiii.  
 Phlanum oppidum est in Illyrico  
 Phlegra oppidum est Plinio in Macedonia.  
 \*Phlegra in Italia in Campo Camo ponitur Diod.  
 Phlegrei campi eidem sunt in ora Campaniæ.  
 \*Phlegreus. a. ñ. Luc. qd nō phlegreis anteq̄ sustulit ar-  
 Phlegyæ populi sunt Straboni in Thessalia (uis  
 Phlygadia Straboni ciuitas est iuxta Alpes  
 Philius, untis. oppidum est in Achaia  
 Philastus. a. um. res ad phlianta pertinens  
 Phloria opp. est Ptol. mauritanie Casariensis  
 Phocæ. arum. insulæ sunt Cretæ adiacentes.  
 Phocæa oppidum est Æolidis regionis.  
 \*Phocæis Mastilia à phocensis condita fuit  
 Phocasia Plin. insula est Helladis. i. Græciæ  
 \*Phocensis in Italia partheniæ portum cōdiderunt  
 \*Phocensis. e. dux ab Ionia, vt sit Phocæa vrbs Ionie  
 \*Phocæa. ab Ionis condita est. cuius forma oblonga  
 Phocæ. es. Ptol. ciuitas est Bœotie.  
 Phocæa eidem ciuitas est in Asia proprie dicta  
 \*Phocæ. a. ñ. Qui. Adfuit infano iuuenis Phocæ. Oressi  
 \*Phocis regio est inter Atticam & Bœotiam.  
 Phocuse insulæ duæ sunt adiacentes Aphricæ  
 Phocusa insula est vna ex Sporadibus.  
 Phœbi promont. est in mauritania Tingitana  
 Phœmius fluius est in mauritania Casariensis.  
 Phœniana Ptol. ciuitas est in Rhœtia  
 Phœnicum villa est Ptol. in Arabia fœlici  
 Phœnices Syria regio est late patens in Asia  
 Phœnices populi sunt eiusdem regionis.  
 Phœnicæ insula dicta est eua postea Tenedos  
 Phœnicæ insula dicta quæ postea Ios  
 Phœnicæ. es. a. Phœnicis Agenoris filio dicta. Xen.  
 Phœnicia ciuitas est Chaonum in Epiro.  
 \*Phœnicia ois Ciliciæ annūterata est. cū fuit Dario tri-  
 Phœnicis portus est Ptol. in Cræta (butaria  
 Phœnicodes Ptol. insulæ sunt iuxta Siciliam.  
 Phœnicusa insula est vna ex septem Æoliis.  
 Phœnicus portus est Ptol. in Ægypto  
 Phœnicus mons Straboni in Bœotia  
 Phœnix. icis. oppidum est Carie & mons  
 Phœnix. icis. ciuitas est in eadem insula.  
 Phœnix fluius est Thessalia Plinio  
 Phœnix mons est Ptol. in Asia propria  
 Phœnix. vir ē ex Phœnicæ. & vterq̄ ex Phœnicæ stat.  
 Phœnissa fœmina ex Phœnicæ. Qui. & Phœnissa tyros  
 Phœnissa dicitur Dido. quia ex Phœnicæ venit.  
 Pholoe oppidum & mons in Arcadia

Pholoeticus. a. um. i. res ad Pholoe pertinens.  
 Pholegrandos insula est vna ex Sporadibus  
 Phorbata Ptol. insula est prope Siciliam  
 Phorbæ oppidum est Macedonia mediterraneum  
 Phorbium promont. est Ptol. in Achaia  
 Phorcii populi sunt Libya interioris.  
 Phoristæ populi sunt mediterranei in Asia.  
 Phorusii populi sunt Mauritania  
 Phorontis opp. est Cariæ conuentus Alabandici  
 Phrateria Ptol. oppidum est in Dacia  
 Phreata. i. putei Ptol. in Cappadocia.  
 Phregeæ. arum. oppidum est Hetrurie.  
 \*Phrengi abscissum est ab eo qd Phrengæ siue Fregæ  
 Phrestos opp. est Straboni in Thessalia  
 Phryconia eidem ciuitas est etiam Thessaliæ  
 \*Phryges. q. est ex Phrygia. Verg. Hac Phryges instaret.  
 \*Phrygius. a. ñ. Idē. Bis denis Phrygiis cōscendē nauibus  
 Phrygia magna & Phrygia parua in Asia sunt. (æquor  
 Phryges populi vtriusq̄ Phrygiæ  
 Phrygi Straboni populi sunt in Epiro  
 Phryx. gis. fluius est Phrygiæ.  
 Phrurium promont. est Cypri insulæ.  
 Phrugundiones populi sunt in Sarmatia Europæ  
 Phruresium mons est Mauritania Casariensis  
 Phthenus ciuitas est metropolis Ægypti.  
 Phthenutites nomos. præfectura est in eadem  
 Phthia oppidum est in Thessalia  
 Phthiotis regio est in eadem Thessalia  
 Phthiote populi sunt in eadem regione  
 Phthius. a. um. res ad eandem pertinens  
 Phthia Ptol. portus est in Ægypto  
 Phthintia Ptol. ciuitas est Sicilia  
 Phthiomachi Ptol. populi sunt Macedonia  
 \*Phthiotea ciuitas Thessalia. quæ & Thia. vnde  
 \*Phthioticus. a. um. Cat. Linquunt Phthiotea tēpla  
 Phthiophagi populi sunt in Sarmatia.  
 Phubatine Ptol. ciuitas est in Galatia.  
 Phulphatena ciuitas est Armenia minoris  
 Phulphinium Ptol. ciuitas est Dalmatie  
 Phundusii populi sunt in Germania magna  
 Phusca ciuitas est Carie in Pelago Rhodiens  
 Phustana ciuitas est Ptolemæo in Asia.  
 Phuspara Ptol. ciuitas est Armenie minoris  
 Phut Plinio fluius est Mauritania.  
 Plautæi populi sunt eiusdem Mauritania.

P A N T E I.

Piala ciuitas est Ponti Galatici in Cappadocia.  
 \*Picena regio in qua Asculum opp. à Pico aue dictum  
 \*Picena vocabulo Ethrusco siml' & Aboriginū q̄ Ancōa  
 \*Piceni lingua Ethrusca genus sacri dr̄ Cato in orig.  
 Picenum regio est late patens in Italia  
 Picentes siue Picentini populi sunt ibidem  
 \*Picēs. tis. nomē gētile. Iuu. Tūc Picēs accipe dixit &c.  
 \*Picentinus. a. um. à Piceno. Martia. Picentina ceres.  
 \*Picentini populi sunt in Thracia Cato in origi.

Picentia oppidum inter Surrentum & Silarum su.  
 Picus Ptol. fluius est in Creta  
 Picoela Strab. ciuitas est in Cilicia.  
 \*Piconia fons est ex quo aqua Aufeja perducebatur  
 Pictæ. arum. populi sunt Strab. in Italia  
 Pictones pop. sunt Galliæ Aquitanicæ.  
 Pictonium promontorium est Aquitanie.  
 Pida ciuitas est Ponti Galatici in Cappadocia.  
 Pydna Plin. oppidum est in Macedonia  
 Pidofus insula est in ora Cariæ. Plin.  
 Piengitæ populi sunt Ptol. in Sarmatia  
 Piephes populi sunt Ptol. in Dacia  
 Pieres populi sunt Macedonia finitimi  
 Piera mons est Syria Antiochenæ Ptol.  
 Pira Ptol. eidem regio est Syria  
 Pieria regio est mediterranea Macedonia.  
 \*Pieria ciuitas Bœotie. quæ Pierus Lini pater edificā-  
 Pierus mons est Plinio in Thessalia. (uit.  
 Pigaua oppidum est Mauritania Casariæ  
 Pygmæi populi sunt India pomiliones  
 \*Pygmæi dicti à Pygmon. onis. quod est cubitus  
 \*Pygmei vel ab eo dicuntur q̄ Pygusion. i. cubitale  
 \*Pignion fluius est in rebus Hercules. Diod. lib. v.  
 Piguntia castellum est in Lyburnia regione  
 Pyle. es. oppidum est in Arcadia regione.  
 Pylei montes sunt Ptol. in Ægypto.  
 Pylæ. arum. quæ latine dicuntur portæ montium  
 \*Pylia vrbs quæ Pylis in Italiam trañcientes cōdiderē.  
 Pili Straboni populi sunt in Italia.  
 \*Pylis. a. ñ. à Pyllo opp. messeniæ. Iu. rex Pylis magno  
 Pylene oppidum est in Aetolia regione.  
 Piloros oppidum est Cretæ mediterraneum  
 Pylos oppidum est Elisidis in Achaia.  
 \*Pylos oppidum est Messeniæ à Neleo conditum  
 Pimplea Strab. locus Macedonia musis sacer  
 \*Pimplea nō Piplea. vnde Pimpleides musæ dictæ sunt  
 \*Pimplea fōs est ad radices mōtis Libethri in Macedonia  
 \*Pimpleides musæ non Pipleidē vt vulgo legitur  
 \*Pimpleides dñr. ppter liq̄ris ei⁹ fōtis vnicā subtilitatē.  
 \*Pimplæus. a. um. Mar. Cuius Pimplæo lyra clarior exit  
 Pinara insula est ante Aetoliæ regionē. (ab antro.  
 Pinara oppidum est in Lycia regione  
 Pinara oppidum est Syria curuæ  
 Pinaritæ populi sunt eiusdem Syria  
 Pinarus fluius est in Cilicia regione.  
 Pincia ciuitas est Ptol. in Hisp.  
 Pindafus mons est Plin. in Teutrania  
 Pindus mons est celebris in Thessalia  
 Pindus Plin. mons quoq̄ est in Epiro.  
 Pindus Strab. fluius est Cilicie  
 Pinctos Ptol. ciuitas est in Hisp.  
 Pinna Ptol. ciuitas est Vestinorum  
 Pinnientes si ñi sunt pop. à Pinna.  
 \*Pynoma insula est prope Britanniam. Sol. cap. xxxi.  
 Pinta ciuitas est Ptol. in Sicilia.

Pintuarina insula est vna ex Canariis.  
 Pionia Plinio oppidum est Teutrania.  
 Pione opp. est Acolidis Plinio. & mōs Ephesi  
 Pionitæ populi sunt eiusdem regionis Aelidis  
 Pipedimni populi sunt Galliæ Aquitanicæ.  
 Pyræum promont. est Atticæ regionis  
 Pyramus fluius est in Cilicia.  
 Pyrasus Straboni ciuitas est in Thessalia.  
 Pyrræus portus est Atheniensium Paul.  
 Pyre oppidum est Latij prope Formias  
 Pyræi populi fuerunt Liburnie regionis  
 Pyræi populi sunt Libya interioris  
 Pyreni mōtes q̄ diuidunt Galliam & Hispaniam  
 Pyrene mons est eidem qui Pyrenæus.  
 Pyrene fons est Corinthi siue Acrocorinthi arcis  
 Pirenis. idis à Pyrenis. Qui Ephyras pyrenidis vnda  
 Pirengus. a. ñ. Luc. iamq̄ pireneæ. quas nūq̄ soluere  
 Pyretos fluius est Scythiæ in Istru cadens (Tiran.  
 Pyretos ab indigenis Porata appellat. Herod. lib. iiii.  
 Pyrgenses populi sunt Messeniorum.  
 Pyrgi. orum. oppidum est Hetrurie.  
 Pyrgi ciuitas est in Peloponneso.  
 Pyrgus Euphranta oppidum Syrtis magnæ  
 Pyrgus opp. est in insula Thera. Herod. lib. iiii.  
 Pyroboridava ciuitas est Ptol. in Mysia.  
 Pyrogeri Plinio populi sunt Thraciæ  
 Pyrpyle prius dicta est q̄ postea Delos  
 Pyrrha vrbs fuit in Lesbo insula  
 Pyrrha oppidum fuit in Phocidæ regione  
 Pyrrha quoq̄ opp. conuentus Alabandici  
 Pyrrha insula est in Mari Ceramico  
 Pyrrhai populi sunt harum ciuitatum.  
 Pyrrhai populi sunt finitimi Epiro.  
 Pyrrhon campus est in Mauritania Tingitana  
 Pirum Ptol. oppidum est in Dacia regione.  
 Piruste populi sunt in Dalmatia regione.  
 Pifa fons est in Peloponneso Strab. lib. viii.  
 Pifa oppidum est in Achaia. Ptol. olympia Pifa.  
 Pifa. arum. q̄ & Pifa. oppidum est Hetrurie in Italia  
 Pifa. x. oppidum est Arcadiæ in Elide regione  
 Pifaus. a. ñ. à Pifa opp. Arcadiæ. Luc. Pifa fleuit i aula  
 Pifa. x. à Pifis cōdita in Italia. q̄ & Pifa. artū. Cato.  
 Pifanus. a. ñ. à Pifis. opp. Italiæ. Luc. Pifanū deinde finē  
 Pifatis Fetto dr̄ à Pifis oriundus. citatq̄ Næuium  
 Pifaurum flumen & oppidum est in Vmbria  
 Pifaurensis. e. à Pifauris. Pii. Cn. Pifaurense vendente.  
 Pifcene. arum. oppidum est Prouinciæ Narbonensis  
 Pifstas pop. sunt in Vmbria qui interierunt.  
 Pifidia regio est prope Ciliciam  
 Pifinda oppidum est Aphricæ intes Syrtis  
 Pifinda oppidum quoq̄ est in Pamphilia  
 Pifindon portus est in Aphrica proprie dicta  
 Pifingara ciuitas est Armenie minoris.  
 Pifinus oppidum in Phrygia. an Pefinus  
 Pifirus vrbs est Thraciæ Herod. lib. vii.

Pistira insula est Plinio prope Smyrnaeam  
Pistorium opp. est mediterraneum in Thracia Pto.  
Pistoriensis à Pistoro opp. Plau. opus est Pistoriensibus  
Pisueres cognomine Pitulani in Umbria  
Pitium oppidum Cariae regionis  
Pitane, es, oppidum est Laconiae regionis  
Pitane ab Amazonibus condita. Diod. lib. iiii.  
Pitane oppidum est quoq; in Aeolide  
Pitanus Ptolem. fluvius est in Corsica  
Pithecae insula est q; alio nomine. Inarime  
Pitheum Pto. ciuitas est Pelasgiotorū in Macedonia  
Pithia ciuitas est Phocidis in Achaia,  
Pythis promontorium est Marmaricae regionis  
Python, locus in Asia. Plut. contendunt in Pythone  
Python, onos, oppidum est Phocidis. Homer. ij. Ili.  
Pitinion, ciuitas est Vmbrorum in Italia  
Pitonia, insula est prope Corcyram.  
Pityusa, insulae sunt in mari Balearico  
Pityusa insula est, q; alio nomine Chios  
Pityusa, insula est in sinu Argolico  
Pitulum, oppidum fuit Latij quod interijt  
Pitulani Pisueres populi Umbriae  
Pitulani Mergentini quoq; in Umbria  
Pytus, Ptolem. ciuitas in Caria  
Pyxus, untis, oppidum est Lucaniae  
Pyxus, untis, fluvius est eiusdem oppidi.

P ANTE L

Placentia Colonia est in octaua regione Italiae  
Placentinus, a, um, Cicer. memini Tincam Placentinū  
Plachia, insulae sunt prope Cretam insulam  
Placia, ciuitas est prope Cizycom oppidum  
Placta, insulae sunt Homero. xij. xxvi.  
Planaria, insula est prope Corsicam  
Planasia, insula est adiacens provincia Narbon.  
Planasia, insula est contra Dianium Hispaniae oppidū.  
Plangenses populi fuerunt in Umbria,  
Platage, insula est eadem q; Patage  
Platamodes, locus est in Peloponneso  
Platanistis, untis, promontorium est Elidis  
Platanistum, oppidum est Ptolem. in Pamphilia  
Platea, arum, ciuitas est Baeotiae in Achaia  
Platea insulae tres sunt contra Troadem  
Platea inf. est vna ex cycladibus, quā postea Ninoida  
Platea, Herod. lib. iiii. insula est Aphricae. (appellarunt.  
Plateensis à Plateis. Trogo. li. iij. & Hero. li. vii. & viii.  
Platōs ciuitas est Ptolem. in Syria.  
Plagra, ciuitas est Paphlagoniae in Galatia  
Plemnyrium, fluvius est Siciliae contra Ortygiam  
Plemnyriū, (ingr. Seruius) idem significat qd vndosum  
Pleuramis, ciuitas est Ponti in Cappadocia.  
Pleurona, Ptolem. ciuitas est Helladis  
Pleuron, ciuitas est Plinio in Aetolia  
Pleuronius, a, ū. Oui. Talibus iratā Venerē Pleuronius  
Pleumosis, populi sunt Gallie transalpine. (Agmon,  
Pleutauri, populi sunt Hispaniae citerioris.

Plynes, portus est i Aphrica i ora nostri maris. Hero.  
Plinthina, pfectura est in Margarica Aegypto. (li. iij.  
Plinienfes, populi sunt Piceni in Italia  
Plotae insulae sunt q; alio nomine Strophades  
Plotae, insulae sunt q; alio nomine Aeoliae  
Plubium, ciuitas est Ptolem. in Sardinia  
Plutana, insula est vna ex Canarijs Ptolem.  
Plutones, populi sunt Scythiae. Diod. lib. iij.  
Pnigeus, villa est Aegypti in pfectura Libyca.

P ANTE O

Poeffa, oppidum fuit Cae insulae  
Poeffa q; postea Rhodus insula dicta  
Poedicum, oppidum est Ptolem. in Norico  
Poedici, siue Pediculi, populi sunt Italiae  
Podalea, Ptolem. ciuitas est in Lycia  
Poene, Ptolem. populi sunt Rhoetiae  
Poeni, ex Asia Herod. li. vii. q; in exercitu Xerxis erāt.  
Poenicus, a, ū, pro Punicus, a, ū. Varro. Poenia lingua,  
Poenus, mons est Italiae qui postea Apoeninus.  
Poenus, Ptolem. lacus est iuxta Padum  
Poeones, populi sunt Macedoniae omnibus  
Poeones Herod. lib. vii. populi sunt in Thracia  
Poenonia, regio est fuitima Macedoniae  
Poenus, a, um, differt a Poenicis & Punicis  
Pogla, oppidum est Carthage in Pamphilia  
Pola ciuitas est Istriae Colonia Romanorum  
Polemoniacus pontus, regio est Cappadociae  
Polemonium ciuitas est Ponti in Cappadocia  
Polendos, ciuitas est prope Thraciam Chersonesoi.  
Polyægos, insula est vna ex cycladibus  
Polyhij, Ptolem. populi sunt in Arabia foelici  
Polychmitani, populi sunt Cretae. Herod. lib. vii.  
Polychna, Straboni ciuitas in Attica est.  
Polychnae, Plinio populi sunt Aeolidis  
Polymedia, Plinio oppidum fuit Aeolidis  
Polythenium, oppidum est Cretae mediterraneum  
Polystephanum, ciuitas est Straboni in Italia  
Polytorium, oppidum fuit Latij quod interijt  
Pollentia, oppidum est Liguria ad Apoeninum  
Pollentia, ciuitas est in Baleari maior.  
Pollentini, populi sunt Plinio in Piceno.  
Pollentinus, a, ū. Cla. Iā pollentini tenuatis funere capi  
Pollustini, populi fuerunt Latij qui interierunt.  
Pometia, oppidum fuit Latij quod interijt  
Pometin, a, ū, cato apd Prif. popul. (ingr) Pometin.  
Pompeij, ortum, ciuitas est Campaniae maritima  
Pompeopolis, q; prius Ciliciae q; prius Soloe.  
Pompeopolis q; prius Helioopolis in eadem Cilicia  
Pompeopolis q; prius dicebatur Eupatoria  
Pompeopolis, ortum, ciuitas eadem q; & Sebastia dicebatur  
Pompelos, siue Pompeiopolis ciuitas Hispaniae  
Pompelonenses ciues Pompeiopolis huius  
Pomponiana, insula est vna ex Stoechalibus  
Pompei trophaea, locus est Hispaniae apud Iberum.  
Poneropolis, Plinio ciuitas est Thraciae

Pontia insula, Plin. sunt in mari Thuceo  
Pontia insula est contra Veliā oppidum.  
Pontia, Prol. insula est adiacens Italiae  
Pontia, Prol. insula adiacens Aphricae  
Pontifices quod Obulco oppidum est Bticae  
Pontiris, ciuitas est Ptolem. in Aethiopia Aegypti  
Ponthus & Bithinia regio est late patens in Asia  
Pontus Galaticus, regio est Cappadociae  
Pontus Polemoniacus, regio est in eadem  
Pontus Euxinus, mare est quod nūc dicitur magnum  
Pontici, populi sunt accolae ponti Euxini  
Pentina palus, campus est Italiae prope Setiam.  
Populonia ciuitas est Hetruriae nunc Plumbino  
Populoniensis, Liu. populonenses ferrū, Targuieses Lin  
Potata, flu. est in Istrā defuies Herod. (thra.  
Porcifer, fluvius est Lyguriae in regione nona,  
Porolissum, oppidum est Ptolem. in Dacia  
Poritus, fluvius est eidem in Sarmatia  
Porphyris, insula est in sinu Laconico q; Cythera  
Porphyris, insula est q; postea Syros dicta.  
Porphyritici lapidis dorsum mons est Aegypti  
Porphyris, q; postea Nisyros insula dicta  
Portica, ciuitas est Mesopotamiae ad Euphratem  
Porta Augusta, ciuitas est Ptolem. in Hispania  
Portacra, ciuitas est in Taurica Chersonesso  
Portae Romae trigemina Saturnia, Carmetalis & Mu  
Porte mōtis Tauri, Armeniae, Caspiae, Ciliciae. (gonia  
Portunata insula est cum oppido in Illyrico  
Porthmos. i. Fretum, oppidum est Euboeae  
Porthmos, proprie dicitur Fretum Calpes  
Portus Appollinis Phesij, est in Locris Ozolis  
Portus Hannibalis, in Hispania est citeriori,  
Portus mullerū, in Thracia est prope Bosporum  
Portus delphini, Plinio est in Lyguria regione  
Portus dulcis, Straboni est in Epiro  
Portus Mnestei, Straboni est in Baetica  
Portus sacer, Straboni in Baeotia  
Portus Hercules, Plinio est in littore Brutio  
Portus Veneris, in Pyrenaeo iuxta illius templum  
Portus magnus, in Mauritania est Caesariensis  
Portus magnus, Prol. est in Hispania  
Portus profundus, Straboni est in Baeotia.  
Portus senum, Plinio est in Thracia  
Porusij, Plinio populi sunt Mauritaniae  
Posidæus, canalis ad Alexandriā. Sol. cap. xli.  
Posidium, oppidū est Mygdonia in Macedonia.  
Posidium promont. est Tesprotorum Epiri  
Posidium, oppidum est Straboni in Peloponneso  
Posidium, oppidum est Syriacae Balanae  
Posidium, oppidum est Cariae Straboni.  
Posidium, oppidum est in Ponto & Bithinia  
Posidium, Ptolem. oppidum est Chij insulae  
Posidium, eidem oppidum est Carpathi insulae  
Posidium, promontorium est in Arabia foelici  
Posidea, ciuitas est Plinio in Aeolide,

Posidonia, Straboni ciuitas est Lucaniae,  
Postigia, ciuitas est in Taurica Chersonesso  
Potamus & Potamij, populi sunt Atricie  
Potana, ab Alexandro ad Indum condita. Diod.  
Potentia, ciuitas est Plinio in Piceno.  
Potentia, oppidum est Lucanorum Plinio,  
Potentia, ciuitas est in Baleari maior.  
Potentini, populi sunt Lucaniae in Italia  
Potereus flu. Cretae iter duas ciuitates Gnoson & Gor  
Poticara, Ptolem. ciuitas est P. rfidis (tynō. Vit.  
Potidea, q; postea Cassandria ciuitas Macedoniae  
Potnia, fons est prope Thebas Baeotias  
Potnia quoq; Steph. opp. est Baeotiae (re quadrigis  
Potnias, adis, Verg. Potniades malis mēbra absumpse  
Potneosis, a. um. Pli. lib. xxxvi. Potneosis & Raucne  
Potobium, oppidum est in Pannonia superiori

P ANTE R

Pracana, ciuitas in Sarmatia Europae  
Pradium, ciuitas est Ptolem. in Galatia  
Pregurij ppli sunt Pli. qui magis orientales sunt Mariss  
Prgeste, oppidum est Latij mediterraneum  
Praenestini, populi sunt Praeneste accolae.  
Prenustum, Strab. populi sunt in Italia  
Prepenissus, ciuitas est Mysiae superioris  
Praemarchi, populi sunt Celtici in Gallecia.  
Pretoria Augusta ciuitas est Ptolem. in Dacia  
Pretorium oppidum est Ptolem. in Pannonia superiori  
Prettanica a grecis dr. q; nos Britannia appellam. Sol.  
Praetucium, Ptolem. oppidum est in Piceno  
Pretuciana regio, in eodem est Piceno.  
Pretucium, an Prectium, an Pregutij dicitur, vide.  
Pretucij, an Pcuti, a. ū. a Pretucio. Sil. Domit. a Pcutia  
Prasia, Serab. ciuitas est in Attica regione (pubes  
Prasus, palus est Pgoniae Herod. lib. v.  
Prasum, Strab. oppidum in Creta  
Prasij, Strab. populi sunt eiusdem Cretae  
Prasii, eidem populi sunt in India  
Prasum, promontorium est in Aethiopia sub Aegypto  
Pratosa, ciuitas est Strab. in Peloponneso  
Prauus, populi sunt in Gallia Narbonensi  
Preciani, populi sunt Caesari in Aquitania  
Pretiusa, Prol. ciuitas est Cappadociae  
Priapus, Plinio insula est prope Ephesum  
Priaponeus, eidem insula est in sinu Ceramico  
Prienne, oppidum est Ioniae regionis.  
Prienne, ab Amazonibus condita. Diod. lib. iiii.  
Priennus siue Priennensis. I. res illius oppidi.  
Prilles, Plinio flumen est in Etruria.  
Prion, mons est in insula Co. prope Rhodum  
Prion, Ptolem. flumen est in Arabia foelici.  
Primeffa, insula est inter Leucadiam & Achaiam  
Primis parua, ciuitas est in Aethiopia Aegypti.  
Primis magna, ciuitas est in eadem Aethiopia  
Primnesia, Ptolem. ciuitas est Phrigiae magne  
Prytanē, Athenis locus, in quo iudices verfabatur